מחקר ואקדמיה קידמה שירות מומחיות

## מטופלים יקרים,

ברוך בואכם אל המרכז הרפואי הלל יפה.

המרכז הרפואי שם דגש על זכותכם לקבל שירות איכותי, מקצועי ומתחשב.

הצוות הרב מקצועי של המרכז הרפואי מחויב לספק מענה כולל לצרכיכם הפיזיים, הנפשיים והרוחניים בהתאם לסטנדרטים המקצועיים ולחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996 (להלן - "החוק").

# להלן פירוט זכויותך

## הזכות לקבלת טיפול רפואי נאות

זכותך לקבל טיפול רפואי נאות בכל הרמות. טיפול מקצועי ואיכותי המתחשב גם באמונותיך, בערכיך התרבותיים ובהלכותיך הדתיות.

## הזכות לכבוד ולפרטיות

זכותך לקבל טיפול תוך שמירה על כבודך ועל פרטיותך במהלך כל שלבי הטיפול הרפואי, זכותך לבקש נוכחות אדם נוסף בעת ביצוע בדיקה גופנית.